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Referat fra FAU-møte 04.05.21 

 

Til stede fra FAU:  

 

Waqar Saeed– FAU-leder 

Monica Warme – referent 

Anne Sheriffdeen 

Habibah Shaikh 

Mahabad Khalid 

Magni Flø 

Shirin Gardi 

 
 
 

Møtet ble tatt over nett pga smittesituasjonen. 
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1) Informasjon fra rektor 
 

Astrid er fungerende rektor, da Hebbe fremdeles er sykemeldt.  

På dro seg en infeksjon, men er på bedringens vei. Han er sykemeldt ut skoleåret. 
Inspektøren er syk i tillegg så ledelsen er redusert. 
Skolen holder på med å ansette nye lærere til neste år. Vanskelig å drive vanligskole 

med corona som kommer opp i alt annet som foregår.  
 

Skolen er på rødt nivå, og det har vært flere smittetilfeller på skolen. Senest i 

påsken. 
Ventekarantene, da avventer man et testsvar. Litt uklart om hvem som skal i 

karantene i de forskjellige senarioene. Skolen sliter litt med diffuse regler. Skolen 
ønsker at både ansatte og elever skal føle seg trygge på skolen og holde seg friske. 
Rektor har it handlingsrom, må høre med kommune legen, grunnskole direktøren.  

Viktigste oppgaven til skolen nå er å holde smitten nede. Utrolig uforutsigbart. 
5-7 trinn har hjemmeskole ut uke 13. 1-4 trinn er på rødt nivå. Hva som skjer i 
neste uke er ikke klart enda. 

 
 
 

 
 
 

 
2) Eventuelt  

 

Hjemmeskolen blir litt for mye arbeid mtp selvstendig jobbing, og det kan være 
utfordringer for foreldre som har hjemmekontor og elever på hjemmeskole som 
skal strekke til overalt. Når det er frist for innlevering kl 13.00 er det ikke like lett 

å komme over alt som skal gjøres av lekser og evt møter man har selv. 
 
Ingen foreldremøter 2. halv år, og det er forståelig. Det hadde uansett vært greit 

med en eller annen informasjon for hvert trinn. Noen har fått tilbud om 
utviklingssamtale, mens noen har ikke fått tilbud.  
 

Mye lekser for de minste på førstetrinn, kan det være en ide at noen av leksene 
kan gjøres på AKS deler av den første tiden? Kan også gjelde de andre trinnene 
som ikke har tilbud om leksehjelp.  

 
Dersom vi er i samme situasjon til neste skoleår, hadde det vært fint å ha litt mer 
fokus på trivsel blant elevene. Skoledagen er annerledes enn vanlig og man har 

mindre sosial kontakt. 
 
Få til bedre møteinnkalling til neste år, slik at flere får beskjed og har mulighet til 

å være med på møtene. Skolemelding er en fin måte å nå ut til foreldrene, hvor 
en agenda for møtet er med. 
 

Neste og siste møte i år er tirsdag 01.06 kl 18.00-19.30 


	Møtereferat

